ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.02.2016 г. № 25/131-РД
О признании утратившими
силу  некоторых решений
Кумылженской  районной
Думы  Волгоградской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006г №38-ФЗ «О рекламе», Уставом Кумылженского муниципального района, в целях совершенствования нормативно правовой базы, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

	1. Признать утратившими силу решения Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 08 июня 2007г №23/164-РД «Об утверждении Правил размещения наружной рекламы на территории Кумылженского муниципального района», от 02.10.2008г №39/262-РД «О внесении изменений в Правила размещения наружной рекламы на территории Кумылженского муниципального района».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                                     В.В. Денисов

Председатель Кумылженской
районной Думы                                                                                   Н.В. Тыщенко